
韮 総 第２１２号 

令和７年５月２６日 

 

 各地区長・組長 各位 

 

韮崎市長 内 藤 久 夫 

（公印省略） 

 

 

「韮崎市防災ハンドブック」の全戸配布について（依頼） 

 

初夏の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本市防災行政について、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、近年激甚化する地震・風水害に日頃から備えるため、また、発災し

たときの安全な行動などを示した防災ハンドブックを作成いたしましたので、 

ご多用のことと思いますが、市民の皆さまへ周知のため、全戸配布をしていた

だきますようお願い申し上げます。 

お問い合わせ 

総務課危機管理担当 

４５－９３６８（直通） 

soumu@city.nirasaki.lg.jp 

mailto:soumu@city.nirasaki.lg.jp





